[image: image1.png]

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D’OESTE

Portaria nº 050/GP/2.020
JOSÉ WILSON DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia D’Oeste-RO, no uso de suas atribuições legais e fulcro no art.28, VII, da LOM e art. 8º-A da Lei Complementar nº 45/2009.
RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o servidor RUBNEI ANGELO CABRAL BOTELHO, Matricula nº 107, CPF nº 809.197.742-53, Cargo Motorista, função gratificada de Cotador [art. 8º-A da Lei Complementar nº 45/2009].
                                     Art.2ª- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
                                     Art. 3º Revoga-se as disposições em contrario.

 Palácio Ulysses Guimarães, em 31 de dezembro de 2020.

                            JOSÉ WILSON DOS SANTOS
                       Presidente